[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.09.2024 г.                                           №89                                            х. Лозной

О внесении адресов объектов
адресации в ФИАС

     В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Администрации Лозновского сельского поселения от 05.08.2024 № 79 «Об организации работы по проведению инвентаризации сведений об адресах на территории Лозновского сельского поселения Цимлянского района», в целях проверки, актуализации и корректировки расположенных на территории Лозновского сельского поселения элементов адресации, а так же дальнейшего внесения их в Федеральную Информационную Адресную Систему (ФИАС), руководствуясь Уставом муниципального образования «Лозновское сельское поселение», Администрация Лозновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Федеральную информационную адресную систему адреса объектов адресации согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3.Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой

Глава Администрации
Лозновского сельского поселения					      Г.А. Бурняшев

		Приложение к постановлению
Администрации  Лозновского
сельского поселения
от 26.09.2024 № 89

СВЕДЕНИЯ
об адресах объектов адресации Лозновского сельского поселения для внесения в ФИАС
	Кадастровый номер
	Страна
	Субъект
	Муниципальный район
	Сельское поселение
	Населенный пункт
	Элемент улично-дорожной сети
	№

	земельного участка
	здания
	дома
	квартиры

	61:410030301:400
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Цимлянский район
	Лозновское сельское поселение
	поселок Сосенки
	улица Центральная
	3

	61:41:0030301:12
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Цимлянский район
	Лозновское сельское поселение
	поселок Сосенки
	улица Центральная
	1б

61:41:0030301:62

	Российская Федерация

	Ростовская область
	Цимлянский район
	Лозновское сельское поселение
	поселок Сосенки
	улица Центральная
	1/1

61:41:0030301:63

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Цимлянский район
	Лозновское сельское поселение
	поселок Сосенки
	улица Центральная
	1/2

61:41:0030301:64

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Цимлянский район
	Лозновское сельское поселение
	поселок Сосенки
	улица Центральная
	1/3

	61:41:0030301:24
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Цимлянский район
	Лозновское сельское поселение
	поселок Сосенки
	улица Центральная
	10/2

	61:41:0030301:27
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Цимлянский район
	Лозновское сельское поселение
	поселок Сосенки
	улица Центральная
	12/2

	61:41:0030301:76
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Цимлянский район
	Лозновское сельское поселение
	поселок Сосенки
	улица Центральная
	15/1

	61:41:0030301:32
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Цимлянский район
	Лозновское сельское поселение
	поселок Сосенки
	улица Центральная
	16/3

	61:41:0030301:80
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Цимлянский район
	Лозновское сельское поселение
	поселок Сосенки
	улица Центральная
	17/2

	61:41:0030301:33
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Цимлянский район
	Лозновское сельское поселение
	поселок Сосенки
	улица Центральная
	18/1

	61:41:0030301:82
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Цимлянский район
	Лозновское сельское поселение
	поселок Сосенки
	улица Центральная
	19/2

	61:41:0030301:13
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Цимлянский район
	Лозновское сельское поселение
	поселок Сосенки
	улица Центральная
	2 а

	61:41:0030301:83
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Цимлянский район
	Лозновское сельское поселение
	поселок Сосенки
	улица Центральная
	21/1

	61:41:0030301:86
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Цимлянский район
	Лозновское сельское поселение
	поселок Сосенки
	улица Центральная
	23/2

	61:41:0030301:42
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Цимлянский район
	Лозновское сельское поселение
	поселок Сосенки
	улица Центральная
	26/1

	61:41:0030301:47
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Цимлянский район
	Лозновское сельское поселение
	поселок Сосенки
	улица Центральная
	30/2

	61:41:0030301:94
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Цимлянский район
	Лозновское сельское поселение
	поселок Сосенки
	улица Центральная
	31/2

	61:41:0030301:93
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Цимлянский район
	Лозновское сельское поселение
	поселок Сосенки
	улица Центральная
	31/1

	[bookmark: _GoBack]

      Глава Администрации
     Лозновского сельского поселения					                                              Г.А. Бурняшев
image1.png